El especialista en linea blanca

CATALOGO DE ReEFACCIONES
SPARE PARTS LIST

Lavadora automatica
Washing machine

EASY

Modelos:
LIE12500PBO

LIET2500PLO

( 127V, 60Hz.)

N° de Publicacién
PC—LAAU—-202-0107



COPETE / BACKSPLASH LIE12500PB0O
GABINETE Y CUBIERTA / CABINET & COVER LIE12500PLO




PARTES PARA TINA / TUB, BASKET & AGITATOR

263
229
250\
?/899 .
8 255
249
\
253
252
250
\?
207
/
246
\
L b 251

LIE12500PB0O
LIE12500PLO

250

?/

247




SISTEMA MOTRIZ / PUMP & DRIVE COMPONENTS LIE12500PB0O
LIE12500PL0O
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